

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

The Binding Site Danmark ApS

c/o Magnusson Advokatpartnerselskab, Bredgade 30, 1260 København K

Company reg. no. 42 20 88 25

Annual report

1 October 2022 - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2024.

Petrus Thomas Adrianus van der Zande
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 October 2022 - 31 December 2023	
Accounting policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

The Binding Site Danmark ApS
c/o Magnusson Advokatpartnerselskab
Bredgade 30
1260 København K

Company reg. no. 42 20 88 25
Established: 26 February 2021
Financial year: 1 October 2022 - 31 December 2023
3rd financial year

Executive board

Petrus Thomas Adrianus van der Zande
Jouni Olavi Sallinen

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

The Binding Site Group Limited

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company is wholesale of medical and hospital articles.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.392.584 against DKK -6.200 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.736.935 against DKK -6.200 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/10 2022 - 31/12 2023	1/10 2021 - 30/9 2022
Gross profit	5.392.584	-6.200
1 Staff costs	-2.026.159	0
Other financial income	138.886	0
2 Other financial expenses	-576	0
Pre-tax net profit or loss	3.504.735	-6.200
Tax on net profit or loss for the year	-767.800	0
Net profit or loss for the year	2.736.935	-6.200
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	2.736.935	0
Allocated from retained earnings	0	-6.200
Total allocations and transfers	2.736.935	-6.200

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	159.771	0
Total inventories	<u>159.771</u>	<u>0</u>
Trade receivables	3.815.770	0
Other receivables	40.000	41.550
Total receivables	<u>3.855.770</u>	<u>41.550</u>
Cash and cash equivalents	<u>3.679.692</u>	<u>0</u>
Total current assets	<u>7.695.233</u>	<u>41.550</u>
Total assets	<u>7.695.233</u>	<u>41.550</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	2.718.235	-18.700
Total equity	<u>2.758.235</u>	<u>21.300</u>
 Liabilities other than provisions		
Bank loans	682	0
Total long term liabilities other than provisions	<u>682</u>	<u>0</u>
Trade payables	85.108	12.500
Payables to group enterprises	2.786.246	7.750
Income tax payable	767.800	0
Other payables	1.297.162	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.936.316</u>	<u>20.250</u>
Total liabilities other than provisions	<u>4.936.998</u>	<u>20.250</u>
 Total equity and liabilities	<u>7.695.233</u>	<u>41.550</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 October 2021	40.000	-12.500	27.500
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-6.200</u>	<u>-6.200</u>
Equity 1 October 2021	40.000	-18.700	21.300
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>2.736.935</u>	<u>2.736.935</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.718.235</u>	<u>2.758.235</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/10 2022 - 31/12 2023	1/10 2021 - 30/9 2022
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.792.119	0
Pension costs	231.295	0
Other costs for social security	2.745	0
	<u>2.026.159</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	222	0
Other financial costs	354	0
	<u>576</u>	<u>0</u>